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Hei 
Gjelder Sundvegen 352. 
Utvidelse av eksisterende terrasse. Jeg syns ikke det er så lett å skulle kortfattet og presist 
forklare ståa her. Jeg er så fortvilet over at det som ikke skulle skje, har skjedd at det fyller nok 
hode og hjerte mest nå. Men kort forklart har graver misforstått noe veldig og dette medfører jeg 
må tenke helt nytt og annerledes på gjeldene område. 
Aller helst hadde jeg trengt et møte med saksbehandler og fått belyst situasjonen på en bedre 
måte, men ettersom det ikke var noe ledig tid før 7 juni og dette haster å få avgjort pga snekker er 
ferdig på jobben han er på nå og kommer neste uke for å gjøre terrassen her så må jeg bare prøve 
å be så fint jeg kan om saksbehandler kanskje kan finne en liten luke og smette meg inn slik at vi 
får sett på saken. 
Når det nå har blitt som det har blitt ble gode råd dyre. Det gjeldene område er muligens nlf 
område på toppen av alt. Er det rart jeg fortviler.. Her ble det et par søvnløse netter og til slutt en 
nødløsning ide. Men jeg vet ikke om dette er i orden å gjøre. Jeg vet ikke om det i så fall må 
søkes eller om jeg kan fritas fra søknad. Terrenget som kom fram viser helt klart hva som blir 
best, enklest og billigst når det ble som det ble. Jeg kan ikke få eksisterende terrasse mindre pga 
fyllmassen vil rase ut. Jeg har da tenkt at det må bli best å legge til et lite nivå nedenfor isteden 
for å legge den rett ut 160-200cm som var planen da dette graver gjorde vil gjøre at terrasse vil 
bli alt alt for ruvende i terrenget og slett ikke fint. Jeg har gått ut av boksen og tenkt ‘fort’ og altså 
landet på at det som vil gagne terrenget og synet og eiendommen best vil fornuftigst sett være å 
legge til et lite nivå ned og på den måten følge terrenget. Snekker var på befaring og hørte på min 
‘redningsplanke’ i går og han syns det var veldig fornuftig tenkt av meg og dette kunne han 
‘redde’. Puh, så langt så godt � Men så er jo det store spørsmålet hvordan kommunen mon 
stiller seg til dette. 
Jeg kjenner heller ikke til regler ifb krav om rekkverk, men det er mitt største ønske og ha dette 
uten rekkverk dersom det er lov. Både pga utsikten rett på sjøen og også spesielt igjen med tanke 
på at det ikke skal vise i terrenget. 
Lurer på hva saksbehandler syns om forslaget eller hva ser saksbehandler for seg å bygge samt 
hva dere trenger av mer info? 
Håper det er greit at jeg legger ved bilder og video for å bedre belyse området det er snakk om og 
forhåpentligvis sammen med min amatør forklaring her kan gi et lite bilde av hva det gjelder. 
Håper på snarlig svar pga overnevnte ang. snekker og hans tidsskjema. 
På forhånd takk! 
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